

**77727543-7**  
**LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.**



**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE  
 DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.  
 LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** Facturacion.lib.fundadores@gmail.com  
**WEB:** LIBRERIA.FUNDADORES

**COTIZACIÓN**

**N° 567**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 27/02/2025**

Señor(es): Nelita  
 Atención a:  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

| CODIGO        | DESCRIPCION                                           | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|-------------------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7891360512172 | LAPIZ GRAFITO JUMBO FABER                             | 3        |     | \$690    |           | \$2.070  |
| 7806505054066 | LENTEJUELAS SURTIDAS TORRE                            | 1        |     | \$1.690  |           | \$1.690  |
| 3100003802698 | LIBRO PARA COLOREAR YO PINTO                          | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 32741         | MANTEL 137X183 CM                                     | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 6941798408972 | MASA 4 COL DOUGH                                      | 1        |     | \$2.990  |           | \$2.990  |
| 7807265098703 | MARCADOR 12 COLORES JUMBO PROARTE                     | 3        |     | \$2.790  |           | \$8.370  |
| 7804656453530 | MASKING AMARILLO 18MMX20CM USATAPE                    | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 7804656453356 | MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE                           | 2        |     | \$1.190  |           | \$2.380  |
| 33014         | OPALINA GOFRADA CARTA COLORES SURTIDO C/U             | 5        |     | \$190    |           | \$950    |
| 14005         | PAPEL KRAFT GRUESO 60grs                              | 3        |     | \$250    |           | \$750    |
| 7807265991431 | PAPEL LUSTRE 16X16 PROARTE 13006-0                    | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 7794360935739 | STICK 40GR FABER                                      | 4        |     | \$1.490  |           | \$5.960  |
| 7804656451253 | PINCEL PLANO N10                                      | 1        |     | \$450    |           | \$450    |
| 7807265042775 | PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 28X21 PROARTE              | 1        |     | \$3.290  |           | \$3.290  |
| 7807210021534 | PLASTICINA 12 COLORES ARTEL                           | 3        |     | \$1.950  |           | \$5.850  |
| 32746         | PLATOS DE CARTON GRANDE 10UN                          | 2        |     | \$690    |           | \$1.380  |
| 22567         | CARTULINA CORRIENTE COLORES SURT.                     | 1        |     | \$290    |           | \$290    |
| 7807210011504 | PLUMON PERMANENTE NEGRO ARTEL S50                     | 3        |     | \$590    |           | \$1.770  |
| 071641820746  | MARCADOR PIZARRA 4 COLORES EXPO (82074)               | 1        |     | \$1.690  |           | \$1.690  |
| 7453012383471 | SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE                     | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| 6930140200067 | SOBRE C/BROCHE T/OFICIO HAND                          | 1        |     | \$450    |           | \$450    |
| 7806515008202 | BLOCK DE STICKERS ADETEC 400 (820)                    | 2        |     | \$1.000  |           | \$2.000  |
| 8000825658600 | TIJERA ESCOLAR PAX                                    | 1        |     | \$750    |           | \$750    |
| 7798100965260 | TIZA JUMBO 12 COLORES PASTEL FILGO                    | 1        |     | \$2.590  |           | \$2.590  |
| 33392         | VASO CARTON BLANCO 250ML                              | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 14149         | BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD                         | 10       |     | \$150    |           | \$1.500  |
| 7807210019388 | CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL                      | 1        |     | \$1.890  |           | \$1.890  |
| 22721         | CARPETA CARTULINA FLUOR PROARTE                       | 1        |     | \$1.590  |           | \$1.590  |
| 7807265982989 | BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE                            | 2        |     | \$950    |           | \$1.900  |
| 7807265982996 | BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE                           | 2        |     | \$1.890  |           | \$3.780  |
| 7807265098727 | CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 33880-K             | 1        |     | \$2.490  |           | \$2.490  |
| 3100208700751 | GLOBO METALIZADO N°10 COLORES SUT 12 UNID             | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 781718849760  | PALO HELADO COLOR 11cm                                | 1        |     | \$580    |           | \$580    |
| 781718849753  | PALO HELADO NATURAL 11cm /200                         | 1        |     | \$390    |           | \$390    |
| 7800143244407 | CAJA ORGANIZADORA 6 LITROS KENDY                      | 1        |     | \$2.190  |           | \$2.190  |
| 11870         | CARPETA CON ELASTICO COLORES INZU                     | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 22749         | CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT                | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 11695         | CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE<br>48MMx40MTS | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 1908071885504 | CUCHARA PLASTICA BALCA 10UNI                          | 2        |     | \$790    |           | \$1.580  |
| 3100004134088 | SET ESCARCHA GLITTER 5 UN ARTE AND CRAFT              | 1        |     | \$790    |           | \$790    |

|               |                                                       |    |         |         |
|---------------|-------------------------------------------------------|----|---------|---------|
| 8501099396231 | FUNDA OFICIO                                          | 10 | \$50    | \$500   |
| 8414034620202 | GOMA MIGA FACTIS S-20                                 | 1  | \$550   | \$550   |
| 11710         | LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO MISTER OFFICE XUNIDAD | 15 | \$200   | \$3.000 |
| 3086124001632 | LAPIZ 12 COLORES JUMBO KID BIC EVOLUTION              | 2  | \$2.990 | \$5.980 |
| 754697511034  | TEMPERA FLUOR VERDE 250ML ACUAREL                     | 1  | \$1.590 | \$1.590 |

OBSERVACIONES:

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$71.731        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$13.629        |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$85.360</b> |